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Gårdsstädning 14 oktober
Lördagen den 14 oktober är det dags att plocka in trädgårdsmöblerna och täcka över grillen. Rabatterna ska 
krattas och filtren i tvättmaskinerna rensas. Några dagar före kommer som vanligt en container att ställas 
upp på infarten.
Alla som hjälper till får extra mycket sol i vinter!

Omärkta cyklar rensas bort
Det står fortfarande ett antal cyklar på gården som verkar mer eller mindre övergivna. Synd, för de tar plats 
från dem som använder sina cyklar. Sätt en lapp med namn på din cykel om du vill att den ska stå kvar.
Alla cyklar som inte är märkta på städdagen 14 oktober kommer att omhändertas och senare kastas.  

Snart fungerar torkrummet igen
Torkaggregatet i torkrummet är ur bruk sedan en tid. Styrelsen har nu fått pris på olika alternativ och 
planerar för ett av följande:
• reparation
• nytt torkaggregat
• nytt avfuktningsaggregat (dyrast)

Friside kvar ett tag till
Friside AB, som hyr lokalen och som tidigare meddelat att man önskar frånträda kontraktet, har ångrat sig. 
– Vi kommer att ha kvar lokalen på Odengatan kontraktstiden ut men kommer att samlokalisera oss med 
Global Real Estate (mäklarbyrå), säger Henrik Andersson på Friside.
Styrelsen har godtagit den lösningen under förutsättning att det inte rör sig om en andrahandsuthyrning.

Kvarstående brister på taktillträdet
Efter installationen av taktillträdet mot inre gården återstår fortfarande två anmärkningar som Carlssons 
Plåt inte åtgärdat. 
• Lagning och infärgning av borrhålen efter byggnadsställningen. Entreprenören har lovat åtgärda detta den
22 september om vädret tillåter.
• Byte till längre bultar som fäster smidesräcket. Hansson & Hööglund har har skickat påminnelse till 
Carlsson Plåt med önskemål om att det ska vara åtgärdat senast 29 september. 

Plaströr ersätts med gjutjärn
Avloppsröret i källaren under lägenhet 75 skulle enligt överenskommelsen med byggföretaget K2 ha varit av
gjutjärn efter att råttor gnagt hål på ett (annat) plaströr högre upp i fastigheten. K2 installerade emellertid 
avloppsrör av plast även i den del där röret löper fritt i källargången. Föreningen har föreslagit att K2 byter 
detta till ett av gjutjärn. K2 har ännu inte svarat trots påminnelse.
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Fyra lägenheters ytor ska fastställas
När föreningen bildades fastställdes alla dåvarande lägenheters boytor. Därefter har lägenheter tillkommit 
genom utbyggnader och tillbyggnader. Vinds- och etagelägenheters boytor har hittills inte slutgiltigt 
fastställs 
Varje lägenhets boyta utgör en viss andel av fastighetens totala boyta. Lägenhetens årsavgift bestäms av 
andelstalet. Det är viktigt att andelstalet beräknas efter en korrekt boyta. Dels därför att fördelningen av 
årsavgifterna mellan medlemmarna måste vara rättvis, dels för att kunna redovisa riktiga nyckeltal per 
kvadratmeter i föreningens årsredovisning.

På senaste styrelsemötet deltog: Elisabeth Antonsson, Leif Bruhn, Lennart Mörner och Maria Rindeskär.


